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Du skal selv udfylde dit barselsskema eller gøre det i samråd med din leder eller Koncernservice. Læs om de 
generelle barselsregler i Barselspjecen  og orienter dig eventuelt på borger.dk. 

Når du ved hvornår og hvordan du gerne vil holde din barsel, kan du kontakte Koncernservice på 
telefonnummer 70 80 80 00, som vil hjælpe dig med at få udfyldt og indsendt barselsskemaet.  

Din leder vil herefter få barselsaftalen tilsendt. 

 

 

Barselsskema til orlov for social forælder 
eller nærtstående familiemedlem 

 
Her kan du udfylde, hvordan du ønsker at afholde den orlov, du har fået overdraget som social forælder eller 
nærtstående familiemedlem. 

Du skal være opmærksom på: 
Inden du udfylder skemaet, skal du have dokumentation for, at du har fået overdraget orlov. 
Dokumentationen skal indhentes hos Udbetaling Danmark. 

 
Tidsfrister: 
Hvis du er social forælder, skal du senest 6 uger efter barnets fødsel, have varslet din arbejdsgiver, og 
Koncernservice skal have dit udfyldte barselsskema. 

Hvis du er nærtstående familiemedlem, skal du senest 8 uger inden orloven, have varslet din arbejdsgiver 
om orlovens start og varighed, og Koncernservice skal have dit udfyldte barselsskema. 

 
 

 
Husk at vedlægge dokumentation 
Det er Udbetaling Danmark, der afgør, om du har ret til at få overdraget orlov som social forælder eller 
nærtstående familiemedlem. Du skal derfor vedlægge dokumentation herfor sammen med barselsskemaet. 

 
Københavns Kommune sørger som din arbejdsgiver for, at du kan være fraværende i perioden, hvor du er på 
orlov, men du har ikke krav på løn i perioden. 

 

https://medarbejder.kk.dk/ansaettelsesforhold/personalepolitikker-mm/barselspolitik
https://www.borger.dk/familie-og-boern/barsel-oversigt
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1 UDFYLD DINE OG BARNETS OPLYSNINGER 

Navn 

Kontakt telefonnr. CPR.nr. 

Barnets fødselsdato Dato 

2 UDFYLD OPLYSNINGER OM DIN OVERDRAGEDE ORLOV 

2. a Orlov med dagpenge 
Hvor mange uger vil du holde orlov med dagpenge? 

Antal uger Dato fra Dato til 

Info om overdraget orlov 
Som nærtstående familiemedlem har du mulighed for at få overdraget op til 32 ugers orlov. 
Som social forælder har du mulighed for at få overdraget op til 26 ugers orlov. 
Den overdragede orlov skal i begge tilfælde afholdes, inden barnet fylder 1 år. 

 
Du skal sammen med barselsskemaet vedlægge overdragelsesdokumentation fra Udbetaling Danmark. 
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